
162636-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 162636-2024 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023
OJ S 55/2024 18/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023
Opis: Zadanie nr 1 Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług 
związanych z: 1) transportem ładunku odpadów na teren Zakładu/Instalacji w Bełchatowie 
przy ul. Przemysłowej 14 i 16, polegających na: a) podstawieniu taboru w miejsce wskazane 
przez Zamawiającego – teren/obszar obsługiwany przez Zamawiającego - szczegółowe 
informacje na temat miejsca podstawienia taboru będą podane w karcie drogowej wystawianej 
każdego dnia roboczego (przez dni robocze rozumie się: wszystkie dni za wyjątkiem niedziel i 
świąt, które zgodnie z art. 151(9) § 1 k.p. są dniami wolnymi od pracy) przez Zamawiającego - 
dyspozytora). Zadanie nr 2 Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług 
związanych z: 1)transportem ładunku odpadów na teren Z/I w Dylowie, gm. Pajęczno, 
polegających na: a)podstawieniu taboru w miejsce wskazane przez Zamawiającego – teren
/obszar obsługiwany przez Zamawiającego - szczegółowe informacje na temat miejsca 
podstawienia taboru będą podane w karcie drogowej wystawianej każdego dnia roboczego 
przez Zamawiającego – dyspozytora (przez dni robocze rozumie się: wszystkie dni za 
wyjątkiem niedziel i świąt, które zgodnie z art. 151(9) § 1 k.p. są dniami wolnymi od pracy). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: c968d442-9452-4f57-8853-e1b769bc3809
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/162636-2024


162636-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 1
Opis: Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z 
transportem ładunku odpadów na teren Zakładu/Instalacji w Bełchatowie przy ul. 
Przemysłowej 14 i 16. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo opisany jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 20 232 tona

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 
16 oraz Zakładów zewnętrznych. Szacunkowa ilość odpadów do przetransportowania w 
okresie trwania umowy znajduje się w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zlecenie odbioru i transportu 
minimum 30% szacunkowych ilości odpadów oraz zlecenie przejechania minimum 30% 
kilometrów, o których mowa w pkt 4 i 5 rozdziału IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ. 
2) Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane 
z wykonywaniem usługi przyjęcia ładunku odpadów i transportu w miejsce wskazane przez 
Zamawiającego, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974r. Kodeks Pracy. 3) Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 
powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. usługi przyjęcia ładunku 
odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, tj. do Zakładu/Instalacji w 
Bełchatowie i Zakładów zewnętrznych (zadanie nr 1).

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów



162636-2024 Page 3/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 2
Opis: Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę usług związanych z 
transportem ładunku odpadów na teren Z/I w Dylowie, gm. Pajęczno. Opis przedmiotu 
zamówienia szczegółowo opisany jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Usługa przyjęcia i transportu ładunku odpadów / 2023 - Zadnie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 312 000 tona

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład/ Instalacja w Dylowie A gm. Pajęczno  
Miejscowość: Pajęczno
Kod pocztowy: 98-330
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Dylowie A, gm. Pajęczno. 
Szacunkowa ilość odpadów do przetransportowania w okresie trwania umowy znajduje się w 
rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zlecenie odbioru i transportu 
minimum 30% szacunkowych ilości odpadów oraz zlecenie przejechania minimum 30% 
kilometrów, o których mowa w pkt 3 rozdziału IV SWZ (OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA). 
2) Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane 
z wykonywaniem usługi przyjęcia ładunku odpadów i transportu w miejsce wskazane przez 
Zamawiającego, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974r. Kodeks Pracy. 3) Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 
powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. usługi przyjęcia ładunku 
odpadów i transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, tj. do Zakładu/Instalacji w 
Dylowie (zadanie nr 2).

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych



162636-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


162636-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7204b73b-691f-4b51-bb84-cd51c173c5c1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/03/2024 06:39:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 162636-2024
Numer wydania Dz.U. S: 55/2024
Data publikacji: 18/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

